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; REPUBLIKA E SHQIPERISE

iﬂ BASHKIA KUCOVE

DREJTORIA E URBANISTIKES

BASIIKIA
KUCoOwvE

PREVENTIV

Objekti: Rikualifikim i rruges Laberia, L = 180 ml
Gjatesia L=180 ml , Gjeresia B=4m asfalt

Adresa:
Nr.Anal

3.405/1
2.109
2,111
2.166
3.179

3.207/1

| 3212/
| 32333

Blloku Nr.2 , Lagja "Llukan Prifti" , Kucove
PERSHKRIMI PUNIMEVE

C. PUNIME SHTRESASH
Prishje struktura prej betoni
' Themel e xokol betoni C-12/15
'Mur betoni C-12/15
F.V hekur periodik ¢6-10
Ndertim kasonete ne toke mesatare
Shtrese cakelli t=10cm , perhapur e ngjeshur me

‘Shtlre.:se étabilizanti 10cm

Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice t=6cm , me
makineri

Shuma A-D
T.V.SH. 20%
Shuma e Pergjithshme

" MIRATOHET
KRY/ETARJ I BASHKISE
[(I‘es/h{;ilg Hajdiri

\[J\/};'\) U
NJESI SASIA CMIMI
m3 6.0

m3 | 3.0

| m3 | 3.0

| ton 0.1

| m2 20.0
m2 100.0 |
m2 720.0
m2 720.0

SHUMA

1,908,247.13
381,649.43
2,289,896.56

Shenim:Keto cmime jane bazuar ne VKM nr, 216, daté 13.04.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit t& integruar
pér informatizimin e manualit t& gmimeve pér zérat e punimeve”

Preventivoi
Sokol Vasili



